especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso IV, da Lei 
nº 1.915, de 20 de Dezembro de 2017 - LOA;

D E C R E T A:

Art. 1º - Nos termos do Inciso VI do Art. 4º da Lei 
Municipal nº 1.915, de 20 de Dezembro de 2017 - LOA, 
ficam remanejados recursos no valor de R$ 5.953,50 
(cinco mil, novecentos e cinquenta e três reais e cinquenta 
centavos) para as seguintes dotações do orçamento 
vigente:
Local: 020501	 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS

Ficha: 	 106 - 15.452.0019.2018.0000 Manutenção 
departamento de obras	  200,00

3.3.90.39.00	 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS